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W Samorządowym Przedszkolu nr 13 odbyła się wyjątkowa uroczystość z okazji Narodowego Święta
Niepodległości oraz zakończył się konkurs plastyczny pod hasłem „Drzewo w jesiennej sukience”, który
cieszył się ogromnym zainteresowaniem dzieci i ich rodzin. Szczegóły w komunikacie.

Uroczystość z okazji 11 listopada w Samorządowym Przedszkolu nr 13

W naszym przedszkolu odbyła się wyjątkowa uroczystość z okazji Narodowego Święta Niepodległości.
Dzieci z wielkim zaangażowaniem przygotowały poruszające przedstawienie, które w piękny i
symboliczny sposób opowiadało o drodze Polski do odzyskania wolności.

Dziewczynki wystąpiły w biało-czerwonych strojach, dumnie prezentując barwy narodowe, natomiast
chłopcy przebrani byli za dzielnych żołnierzy, podkreślając swoją rolą historyczny charakter
wydarzenia. Na scenie pojawiła się także postać Orła Białego – symbolu naszej ojczyzny, który
towarzyszył małym artystom w opowieści o trudnych czasach niewoli.

Szczególne poruszenie wzbudził taniec przedstawiający zaborców oraz uwięzionego orła, który w
przejmującej formie ukazał los Polski pod zaborami. Dzieci poprzez ruch i muzykę pokazały, jak
bardzo pragnienie wolności jednoczyło naród.

Podczas uroczystości zabrzmiały również pieśni patriotyczne. Wspólnie odśpiewano hymn państwowy,
a przedszkolaki zaprezentowały m.in. „Warszawiankę” oraz inne piosenki patriotyczne, które dodały
wydarzeniu podniosłego charakteru.

Cała uroczystość była piękną lekcją historii oraz szacunku do ojczyzny. Mali artyści pokazali, że
patriotyzm można przekazywać już od najmłodszych lat – poprzez taniec, śpiew i symboliczne gesty,
które zapadają w pamięć. To ważny dzień, który na długo pozostanie w sercach dzieci, nauczycieli i
rodziców.
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„Drzewo w jesiennej sukience” – kreatywność dzieci zachwyciła komisję

 

W Samorządowym przedszkolu nr 13 zakończył się kolejny wyjątkowy konkurs plastyczny pod hasłem
„Drzewo w jesiennej sukience”, który cieszył się ogromnym zainteresowaniem dzieci i ich rodzin. W
tegorocznej edycji zgłoszono aż 53 prace, zarówno przestrzenne, jak i płaskie. Każda z nich
zachwycała barwą, pomysłowością oraz starannym wykonaniem.

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/528232


Uczestnicy, inspirowani pięknem jesiennej przyrody, stworzyli niezwykłe interpretacje drzew w
różnorodnych odsłonach. W pracach dominowały ciepłe, jesienne kolory, naturalne materiały oraz
oryginalne techniki plastyczne. Nie zabrakło liści z bibuły, malowanych gałązek, papierowych koron, a
nawet elementów 3D, które sprawiły, że wiele prac wyglądało jak małe rzeźby.

Komisja konkursowa stanęła przed trudnym zadaniem, ponieważ wszystkie prace prezentowały
wysoki poziom artystyczny i były dowodem wielkiego zaangażowania zarówno dzieci, jak i rodziców.
Jury podkreślało kreatywność autorów, ich odwagę w łączeniu technik oraz dbałość o detale.

Konkurs nie tylko pobudził wyobraźnię najmłodszych, ale także stał się okazją do wspólnego
spędzenia czasu w gronie rodzinnym. Dzieci z dumą prezentowały swoje jesienne drzewa, pokazując,
że twórczość nie zna granic.

Na zakończenie wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy i drobne upominki, a wyróżnione
prace można podziwiać na wystawie w holu przedszkola.

Konkurs „Drzewo w jesiennej sukience” po raz kolejny udowodnił, że jesień to nie tylko pora przemian
w naturze, ale także czas wyjątkowej, dziecięcej kreatywności.
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